UBND HUYỆN TÂN YÊN

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /KT&HT

V/v xin ý kiến "Dự thảo" Kế hoạch của

UBND huyện triển khai thực hiện Kế

hoạch số 358/KH-UBND ngày

17/6/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang.

Tân Yên, ngày        tháng 7  năm 2022

        Kính gửi:

 - Công an huyện;

 - Các phòng: TC-KH, Y tế, GĐ&ĐT,

VHTT&TT huyện

 - Trung tâm văn hóa TT-TT huyện, Trung

tâm PTQĐ&QLTTGT,XD,MT huyện; Ban

QLDA ĐTXD huyện; Ban An toàn giao

thông huyện;

 - UBND các xã, thị trấn;

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện giao phòng Kinh tế và Hạ

tầng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu xây dựng Kế

hoạch của UBND huyện triển khai thực hiện Kế hoạch số 358/KH-UBND ngày

17/6/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang.

Để có cơ sở tham mưu, xây dựng Kế hoạch của UBND huyện. Phòng Kinh

tế và Hạ tầng huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị cho ý kiến vào "Dự thảo" Kế

hoạch triển khai thực hiện Kế hoạch số 358/KH-UBND ngày 17/6/2022 của

UBND tỉnh Bắc Giang thực hiện Nghị quyết số 48/NQ-CP ngày 05/4/2022 của

Chính phủ về tăng cường đảm bảo TTATGT và chống ùn tắc giao thông giai

đoạn 2022-2025.

(Gửi kèm Dự thảo Kế hoạch)

Ý kiến tham gia đề nghị gửi về Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện trước ngày

15/7/2022 để tiếp thu, chỉnh sửa. Quá thời hạn nêu trên đơn vị nào không có ý

kiến tham gia thì coi như đồng ý./.

Nơi nhận:
- Lưu: KTHT.
Bản điện tử:

- Như trên;

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Sơn

		2022-07-08T14:18:12+0700

		2022-07-08T16:33:02+0700

		2022-07-08T16:33:16+0700

		Phongct_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-07-08T16:33:32+0700